

PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1420720

I.D.: 97375163

Data publicarii 16.05.24 Coduri CPV 31532000-4

Pretul estimativ: 1.105,75 RON - 1.105,75 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1420720 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare Termen de garantie
1 CABLU CYY-F 3* 4 MMP M 50 7.46 373 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
2 CABLU CYY-F 3* 2.5 MMP M 50 4.9 245 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
3 CABLU CYY-F 3* 1.5 MMP M 25 3.21 80.25 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
4 TABLOU ELECTRIC APARENT 8 MODULE IP40 32-300/8 200x95x184mm BUC 2 18.75 37.5 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
5 DOZA RAMIFICATIE PT 100*100* 50MM CU 6 MEMBRANE D=29 IP55 HALOGEN FREE GWT650GRD GW44004 BUC 4 7.72 30.88 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
6 DISJUNCTOR 2P C 25A 4.5KA HI HDB3WL2C25 HIMEL BUC 1 19.04 19.04 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
7 DISJUNCTOR DIFERENTIAL 1P+N C 25A 30MA CLASA AC 4.5KA 2M HI HDB3WPLEC25 HIMEL BUC 1 51.42 51.42 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
8 DISJUNCTOR 1P+N C 16A 4.5KA HI HDB3WPNC16 HIMEL BUC 1 17.64 17.64 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
9 DISJUNCTOR 1P+N C 10A 4.5KA HI HDB3WPNC10 HIMEL BUC 1 17.64 17.64 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
10 INTRERUPATOR PT 10A SIMPLU ALB ECO PREMIUM MF0012-85731 BUC 3 4.6 13.8 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
11 PRIZA PT CP 16A DUBLA ALBA ECO PREMIUM MF0012-85747 BUC 4 6.88 27.52 3-5 zile lucratoare de la comanda Seap 12 luni
12 SONERIE CU FIR 230VAC 85DB 2 MELODII ALB GNS-208-